
Página 6398Número 53 Viernes, 5 de marzo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejo de Gobierno

1436 Decreto n.º 20/2021, de 4 de marzo, por el que se nombra a 
doña Isabel Ayala Vigueras como Directora General de Asistencia 
Sanitaria del Servicio Murciano de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.15 de la Ley 6/2004, de 28 
de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno y el artículo 
11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico 
de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de Murcia, a propuesta 
del Consejero de Salud y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su 
sesión del día 4 de marzo de 2021,

Dispongo:

El nombramiento de doña Isabel Ayala Vigueras, como Directora General de 
Asistencia Sanitaria del Servicio Murciano de Salud.

El presente Decreto surtirá efectos desde la fecha de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Dado en Murcia, 4 de marzo de 2021.—El Presidente, Fernando López Miras.—
El Consejero de Salud, Juan José Pedreño Planes.

NPE: A-050321-1436


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	2237/2021	Decreto n.º 18/2021, de 4 marzo, por el que se cesa a don Antonio Alfonso Cutillas Navarro, Secretario General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	2240/2021	Decreto n.º 19/2021, de 4 de marzo, por el que se nombra a don Antonio Alfonso Cutillas Navarro, Secretario General de la Consejería de Empresa, Industria y portavocía.
	2238/2021	Decreto n.º 20/2021, de 4 de marzo, por el que se nombra a doña Isabel Ayala Vigueras como Directora General de Asistencia Sanitaria del Servicio Murciano de Salud.
	2239/2021	Decreto n.º 21/2021, de 4 de marzo, por el que se nombra a doña María del Carmen Riobó Serván como Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud.
	2236/2021	Decreto n.º 22/2021, de 4 de marzo, por el que se nombra a don Miguel Ángel Pouget Bastida, Secretario General de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1853/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-203/2021) de 16 de febrero, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2176/2021	Orden de 2 de marzo de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se modifica la Orden de 15 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establece un
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2048/2021	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de instalación industrial para la fabricación de productos de limpieza doméstica, ambientadores e insecticid
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Cinco de Cartagena
	1787/2021	Procedimiento ordinario 505/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1837/2021	Ejecución de títulos judiciales 90/2020.
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1819/2021	Procedimiento ordinario 166/2020.
	1851/2021	Despido objetivo individual 333/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1822/2021	Procedimiento ordinario 740/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	1823/2021	Seguridad Social 464/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1821/2021	Seguridad Social 828/2020.
	1824/2021	Despido/ceses en general 340/2020.
	1825/2021	Procedimiento ordinario 249/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	1843/2021	Despido/ceses en general 526/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	1841/2021	Seguridad Social 816/2020.
	1842/2021	Procedimiento ordinario 820/2020.
	De lo Social número Dos de Albacete
	1672/2021	Ejecución de títulos judiciales 27/2021.
	De lo Social número Tres de Huelva
	2230/2021	Procedimiento ordinario 902/2018.
	De lo Social número Ocho de Madrid
	1670/2021	Despido 998/2020.
	De lo Social número Trece de Madrid
	1668/2021	Despido/ceses en general 438/2020.
	1669/2021	Despido/ceses en general 445/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	2191/2021	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 2/2021 al Presupuesto General del Ayuntamiento.
	Águilas
	1671/2021	Anuncio de cese y nuevo nombramiento de personal eventual del Ayuntamiento de Águilas.
	Alcantarilla
	973/2021	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno de 19 de enero de 2021, por el que se convocan subvenciones para la realización de proyectos de Servicios Sociales y Bienestar Social, correspondientes al año 2021.
	Archena
	1838/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General de 2021.
	Jumilla
	1031/2021	Nombramiento de Funcionarios/as de carrera.
	La Unión
	1839/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la Administración Pública Electrónica del municipio de La Unión.
	Lorca
	1817/2021	Aprobación inicial del Reglamento de Instalaciones Deportivas y Servicios Deportivos del Ayuntamiento de Lorca. 
	2012/2021	Aprobación inicial del Estudio de Detalle de las parcelas R5 y R6 de la ampliación n.º 2 del polígono industrial Saprelorca, Sector 1B-I.
	Murcia
	1811/2021	Convocatoria de oposición para la creación de una la lista de espera de Arqueólogo/a (Expte. 2021/01303/000014).
	1812/2021	Convocatoria de oposición para la creación de una lista de espera de Técnico de Mantenimiento de Sistemas Informáticos (Expte. 2021/01303/000015).
	2092/2021	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	San Javier
	2031/2021	Aprobación del Plan Operativo de Recursos Humanos del Ayuntamiento de San Javier 2021.
	Totana
	2023/2021	Solicitud de interés público para ampliación de nave para exposición, venta y mantenimiento de vehículos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-03-04T21:36:21+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



